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SEMINARE UCESOVYCH TRENDU
PODZIM-ZIMA 2019/20

S predstavenim NOVE KOMPLETNI STYLINGOVE RADY



SEMINAR
UCESOVE
TRENDY

,Vzdy jsem véril, Ze méda
neexistuje jen proto, aby Zeny
délala krasnéjsimi, ale také
proto, aby jim dodala odvahu
a sebevédomi,” rekl Yves Saint
Laurent, genialni ndvrhar

a zakladatel znacky YSL.

A my dodavdme: bez odvahy
a sebevédomije v soucasném
sveté uspet tezsi.

Kadernicky salon potrebuje
fadu nastroju k tomu, aby moédu
mohl poskytovat. Seminér je
nejddlezitéjsi z nich.

NAPLN SEMINARE

v Predstaveni kolekce ucesu pro
sezonu podzim-zima 2019/20

v Predstaveni ZCELA NOVE
STYLINGOVE RADY

v Ukézky barveni a barvicich
technik

v Ziskate kompletni materidly
s detailnimi postupy

v Akéni nabidka zbozi




TERMINY A MiSTA SEMINARU

10.10.2019 | Plzeid
Spolecenské centrum SECESE, sél Pilsner Urquell, U Prazdroje 7
www.prazdrojvisit.cz
Kontakt: Eva Lojdova

11.10. 2019 | Ceské Budéjovice

Clarion Congress**** Hotel, Prazska tfida 2306/14
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Kontakt: Jana Jelenovd, Jana Klosowicz-Mandlikova

15.10.2019 | Brno

Hotel Avanti****, Stfedni 549/61
www.avanti.hotel.cz

Kontakt: Martina Jand&i, Martina Tanhauserova

16.10.2019 | Olomouc

BEA campus, t. Kosmonautd 1288/1
www.beacentrum.cz

Kontakt: Lenka Hrudova, Martina Tanhauserova

21.10.2019 | Praha

Hotel Olympik****Artemis, U Sluncové 71/14, Praha 8
www.olympik.cz/cz/artemis/

Kontakt: Jaroslava Hammerlova, Michala Krej¢ifikova, Jana
Klosowicz-Mand|likova, Alena Moudra, Vladka Prochazkovéa

22.10.2019 | Liberec

Clarion Grandhotel Zlaty Lev****, Gutenbergova 3
www.clariongrandhotelzlatylev.com

Kontakt: Alena Moudr3, Vladka Prochazkova

24.10.2019 | Zlin

Hotel Baltaci Atrium ***** |eSetin 11/651
www.baltaci.cz

Kontakt: Martina Tanhauserovéa

4.11.2019 | Ostrava

Kulturni ddm K-TRIO, Dr. Martinka 1439/4
www.kzoj.cz

Kontakt: Nikol Lancova

14.11.2019 | Hradec Kralové

EA Hotel Terezidnsky dvar****, Jana Koziny 336/4
www.hotelterezianskydvur.com

Kontakt: Lenka Hrudova, Vladka Prochazkovéa

15.11.2019 | Usti nad Labem

Hotel Vétruse****, Fibichova 3547

hotelvetruse.cz

Kontakt: Jaroslava Hammerlova, Eva Lojdova, Vladka Prochazkova

DULEZITE INFORMACE

Zahajeni seminarG: v 11 hodin. Cena 950 K¢.

Cena pro klienty Framesi 650 K¢
(platba zélohy 300 K¢ + 350K¢ doplatek)
Vstup na seminar je mozny pouze s platnou vstupenkou.




NA SEMINARI OBDRZITE TYTO MATERIALY

e Technicky manuél v ¢estiné: postupy strihl, recepty a techniky
barveni, styling

Katalog Gcest pro prezentaci Gcesu klientdm

Oboustranné plakaty k postaveni na stll ¢i do vylohy, 4 kusy
Plakaty na sklo vylohy, 4 kusy

Vstup do elektronické databaze Gcest (v anglictiné)

INFORMACE A PRIHLASKY

e Hammerlovéa Jaroslava Lancova Nikol
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz 733 616 011 | nlancova@beautyservis.cz

e Hrudova Lenka Lojdova Eva
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz 770 198 790 | lojdova@beautyservis.cz

e Janci Martina Moudra Alena
733 710 564 | janci@beautyservis.cz 777 714 253 | moudra@beautyservis.cz

e Jelenova Jana Prochazkova Vladimira
775 857 932 | jelenova@beautyservis.cz 775 857 933 | prochazkova@beautyservis.cz

¢ Klosowicz-Mandlikova Jana e Tanhauserova Martina

775 857 930 | klosowicz@beautyservis.cz 777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz
e Krejcirikova Michala

775 857 938 | krejcirikova@beautyservis.cz

STORNO PODMINKY:

V pfipadé storna a neucasti na skoleni méné nez 14 dni pred terminem je platba Skoleni nevratna.
V pripadé storna vice nez 14 dni pred terminem je mozné platbu skoleni prevést na jiny termin skoleni.

Zobrazené fotografie jsou ilustraéni (z pfedchozich akci), protoZe novymi dcesy vas chceme prekvapit.
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ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27,110 00 Praha 1

Objednavky, kontakt: Na Ostrové 1165, 562 01 Usti nad Orlici ‘ .
Tel. 461 049 020, info@italystyle.cz @ frq meSI
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